
 
 

Protokol o výsledku voleb do Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty  

VŠB-TUO pro funkční období 2023 až 2026 

Volby do Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO pro funkční období 

2023 až 2026 probíhaly ve dnech 17. a 18. května 2023. Voleb se zúčastnilo 96 voličů ze 145 

akademických pracovníků, tj. volební účast byla 66,21 %. Všechny odevzdané volební lístky byly platné. 

Do Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO pro funkční období  

2023 až 2026 byli zvoleni: 

Pořadí Volební číslo Jméno a příjmení Počet hlasů 

1. 4 Ing. Eva Kovářová, Ph.D. 57 

2. 16 doc. Ing. Václav Friedrich, Ph.D., Ing.Paed.IGIP 51 

3. 5 Ing. Marcela Palochová, Ph.D. 51 

4. 6 Ing. Hana Janáčková, Ph.D. 46 

5. 14 Ing. Kateřina Kashi, Ph.D. 46 

6. 2 Ing. Petr Rozehnal, Ph.D. 46 

7. 10 Dr. Ing. Zuzana Čvančarová 42 

8. 12 Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D. 41 

9. 17 doc. Ing. Iveta Vrabková, Ph.D. 38 

10. 11 Ing. Terezie Krestová, Ph.D. 37 

Nezvolení kandidáti jsou náhradníky v tomto pořadí: 

11. 3 Ing. Eva Poledníková, Ph.D. 36 

12. 13 doc. Ing. Aleš Kresta, Ph.D. 34 

13. 1 Ing. Petr Lůžek 31 

14. 9 Ing. Lenka Johnson Filipová, Ph.D. 29 

15. 7 Ing. Markéta Zajarošová, Ph.D. 26 

16. 15 prof. Dr. Ing. Zdeněk Zmeškal 23 

17. 8 Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D. 21 

18. 18 Ing. Jakub Chlopecký, Ph.D., MBA  19 

Pořadí bylo určeno podle počtu hlasů. V případě rovnosti hlasů rozhodl o pořadí los. 

Kandidáti na prvních třech místech jsou zvoleni také do Akademické komory Akademického senátu 

VŠB-TUO pro funkční období 2023 až 2026. 

Námitky proti průběhu voleb je možné podat písemnou formou k rukám předsedy volební komise do 

tří pracovních dnů od zveřejnění protokolu, tj. do 23. 5. 2023. 

V Ostravě 18. května 2023 

Volební komise ve složení: 

RNDr. Ivan Šotkovský, Ph.D. (předseda) v.r. 

Ing. Ondřej Badura, Ph.D. v.r. 

Ing. Jiří Franek, Ph.D. v.r. 

Mgr. Pavel Godický v.r. 

RNDr. Jana Hrubá, Ph.D. v.r. 

Ing. Radek Němec, Ph.D. v.r. 


